
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD NÁKUPNÍHO CENTRA WESTFIELD CHODOV 
Vážení zákazníci, 
areál nákupního centra Westfield Chodov je obchodn ě spole čenským st řediskem, jehož cílem je poskytnout Vám 
nejen možnost pohodlného nákupu a zábavy, ale i nab ídnout p říjemné a kulturní prost ředí, ve kterém se 
budete cítit dob ře a spokojen ě. 
K dosažení tohoto cíle pot řebujeme i Vaši aktivní pomoc, která spo čívá v dodržování tohoto návšt ěvního 
řádu. 
 
Děkujeme Vám za pochopení a p řejeme p říjemn ě prožitý čas v nákupním centru Westfield Chodov. 
 
Všichni návšt ěvníci Centra se zavazují dodržovat dodate čná opat ření v souvislosti s Covid-19 níže 
- zákaz vstupu osobám bez roušky, šátku nebo jiného  zakrytí dýchacích cest. za ú čelem ochrany ostatních 
návšt ěvník ů 
- zákaz shlukování osob v Centru a na pozemcích Cen tra v po čtu dle aktuálního na řízení vlády 
- povinnost návšt ěvník ů Centra dodržovat mezi sebou rozestup alespo ň 2 m ve frontách, p ři komunikaci, ve 
foodcourt apod. 
- doporu čení platit bezhotovostn ě (kartou) 
- dodržování omezení a zákaz ů používat uzav řené části Centra (nap říklad uzav řené sedací odpo činkové zóny, 
dětské zóny apod.) 
- zákazníci jsou povinni uposlechnout pokyn ů bezpe čnostního koordinátora dohlížejícího na hygienická 
opat ření v Centru 

- zákaz konzumace potravin a hotových jídel v Centr u po dobu platného vládního zákazu (s výjimkou 
venkovní terasy) 
 
Ve vnit řních prostorách objektu není zejména dovoleno / je zakázáno: 
- kou ření v četn ě elektronické cigarety mimo vyhrazené prostory  
- používání otev řeného ohn ě 
- konzumace alkoholických nápoj ů mimo vyhrazené prostory 
- nabíjení elektrických spot řebi čů (telefony, notebooky apod.) v prostorách Centra (p asáže, parking),   
povoleno jen na vyhrazených místech (relaxa ční zóny, lavice se zásuvkami, infostánek) 
- vstupovat s koly s výjimkou vstupu za ú čelem servisu v prodejn ě Hervis a Sportisimo 
- vstupovat pod vlivem omamných, či návykových látek 
- provád ět osobní hygienu (mytí do p ůli t ěla, mytí nohou, čist ění zub ů apod.) 
- vnášet jakékoli toxické a omamné látky, nadm ěrná zavazadla, zbran ě a jiné nebezpe čné p ředměty. 
O nebezpe čnosti jednotlivých p ředmět ů má právo rozhodnout Správa Centra nebo bezpe čnostní služba  
- vstup s ho řlavinami I. t řídy nebezpe čnosti nad 5 l obsahu 
- vstup s jedovatými, zne čiš ťujícími, zapáchajícími nebo nebezpe čnými látkami 
- zneužití prost ředku požární ochrany (ru ční hasící p řístroje apod.) 
- jakákoli manipulace s majetkem nákupního centra W estfield Chodov a nájemc ů bez jejich souhlasu 
- vstup se zví řaty všeho druhu bez schránky s nepropustným dnem vy jma ps ů vodících, 
doprovázejících držitele pr ůkazu ZTP-P  
- vstup ve zne čišt ěném od ěvu nebo obuvi 
- jízda na kole čkových bruslích, skateboardech, kolob ěžkách apod. 
- komer ční fotografování a filmování bez souhlasu Správy Ce ntra 
- žebrání 
- sedání, klekání či lehání si na zem 
- podomní prodej či nabízení zboží či služeb 
- provozování jakékoli propaga ční, či výd ěle čné činnosti jako je rozdávání leták ů, po řádání anket a 
pr ůzkumů nebo prodej los ů,  
či p ředmět ů pro humanitární ú čely bez souhlasu Správy Centra 
- provozování hlasité hudby, zp ěvu nebo vystoupení bez souhlasu Správy Centra 
 
Ve venkovních prostorách není zejména dovoleno / je  zakázáno: 
- parkování vozidel nad 2,5t mimo parkovišt ě k tomu ur čená 
- vjezd na dlážd ěné chodníky 
- zdržování se v prostoru parkovacích ploch / parko viš ť  po dobu delší, než nezbytn ě nutnou. (vystoupení z 
vozidla, naložení nákupu, nastoupení do vozidla). 
- jízda na kole čkových bruslích, skateboardech, kolob ěžkách apod. v prostorách parkoviš ť 
- komer ční fotografování a filmování bez souhlasu Správy Ce ntra 
- žebrání 
- konzumace alkoholických nápoj ů mimo vyhrazené prostory 
- podomní prodej či nabízení zboží či služeb, jakož i prodej a nabízení z vozu 
- provozování jakékoli propaga ční, či výd ěle čné činnosti jako je rozdávání leták ů, po řádání anket a 
pr ůzkumů nebo prodej los ů,  
či p ředmět ů pro humanitární ú čely bez souhlasu Správy Centra 
- parkování vozidel na parkovištích v dob ě úplného uzav ření Centra 
- provozování hlasité hudby, zp ěvu, vystoupení a sraz ů bez povolení Správy Centra 
- vstup na travnaté plochy a ležení na nich  
 
Další ustanovení návšt ěvního řádu: 
- vstup a pobyt v prostorách nákupního centra Westf ield Chodov je podmín ěn vyhov ěním zákon ům, vyhláškám a 
interním p ředpis ům nákupního centra Westfield Chodov, p ředevším Provozní p říru čce nákupního centra 
Westfield Chodov. Návšt ěvní řád je k dispozici na adrese http://www. westfieldch odov.cz 
- každá osoba vstupující do Centra je povinna chova t se tak, aby nedocházelo k poškozování majetku Cen tra  
nebo jeho nájemc ů 
- každý, kdo zpozoruje v prostorách či na za řízení Centra závadu ohrožující bezpe čnost osob či závadu 
hrozící poškozením majetku, má povinnost takovou zá vadu ihned nahlásit bezpe čnostní služb ě nebo na 
infostánku 
- náhrada veškerých škod zp ůsobených zákazníky a návšt ěvníky bude vymáhána podle platných právních 
předpis ů ČR 
- vlastník nákupního centra Westfield Chodov neodpo vídá za škody zp ůsobené na majetku a zdraví zákazník ů a 
návšt ěvník ů t řetími osobami 
- v p řípad ě evakuace objektu Centra je každá osoba pobývající v objektu povinna dodržovat evakua ční řád a 
řídit se pokyny pov ěřených pracovník ů a instrukcí vysílaných místním rozhlasem 
 



Nákupní centrum je soukromým majetkem a správa cent ra m ůže dle svého uvážení požádat jakoukoli osobu, aby 
centrum opustila. Tato osoba tak musí neprodlen ě u činit, jinak bude vyvedena bezpe čnostní služnou.  Na 
pobyt v centru není právní nárok. 
  
S ú činností od 11.5.2020 
Děkujeme Správa nákupního centra Westfield Chodov 
Schválil: Marcela Hrdli čková, ředitelka nákupního centra Westfield Chodov 


